35-47. ·

128 BCU, fond cit., Procese verbale ale sedintelor ordina1'e 1898-1905 PV, 21 mai 1904;
Unirea Transilvaniei cu România. 1 dece~brie 0 1918, Bucureşti, 1972, p'. 354.

129 Transilvania, nr. 4 jubiliar, iulie-august 1911, p. 332.
1 30 G. Moisescu, op. cil .. p. 73.
131 Românul, nr. 192, 1/14 septembrie 1912, p. 3.